
UCHWAŁA NR LXVIII/364/23 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości będącej 
własnością Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 344) 

Rada Miejska Gminy 

Lubomierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały Nr LXVII/361/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku, który otrzymuje 
brzmienie: 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu 
i przechodu poprzez nieruchomość oznaczoną działką nr 82/18 obręb ewidencyjny Lubomierz 1, zapisaną 
w księdze wieczystej KW Nr JG1S/00014463/0 prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Lwówku Śląskim na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości obejmującej działki 82/15, 82/12, 82/11 położone w obrębie 
1 Lubomierza w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej. 

2. Przebieg i granice służebności przejazdu i przechodu określa mapa z projektem podziału z zaznaczonym 
przebiegiem służebności stanowiąca załącznik do decyzji Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz Nr RT-
GO.6831.10.2022.2 z dnia 10 października 2022 roku zatwierdzająca projekt podziału nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Lubomierz. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82D182C-2CB3-4786-9E3E-2AE436C22526. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana uchwały Nr LXVII/361/23 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w 
zakresie zmiany numeru ewidencyjnego działki w stosunku do której ustanowiono nieodpłatną służebność 
gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu poprzez nieruchomość oznaczoną działką nr 82/18 
obręb ewidencyjny  Lubomierz 1 w miejsce działki 82/13 winno być 82/11. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Michał Pater 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82D182C-2CB3-4786-9E3E-2AE436C22526. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



